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Nachname Vorname Adresse Wohnort Telefon Handy Email

Sopran 1

Epper Andrea Reuschenstr. 5 8596 Scherzingen 071 688 16 90 0041 76 579 11 24 andrea.epper@bluewin.ch

Schall Brigitte Nationalstrasse 13 8280 Kreuzlingen 071 535 46 44 0041 76 686 67 89 brigitte.schall@sunrise.ch

Steinhart Nicole Seestr. 50 8267 Berlingen 052 770 21 55 0041 78 763 40 56 nicole.steinhart@gmx.ch

Taverner Erika Langenharterstrasse 3 8555 Müllheim 0041 79 839 46 50 kontakt@etaverner.ch

Sopran 2

Babik Rebecca Bahnhofstrasse 32a 8555 Müllheim 0049 176 3111 6562 beccizuber@yahoo.de

Burger Mirjam Bergstrasse 2 8267 Berlingen 052 761 23 77 0041 79 105 77 35 mirjam.burger@bluewin.ch

Buzzi Lisa Seestrasse 43 8266 Steckborn 0041 77 448 55 74 lisadbuzzi@gmail.com

Kneffel Petra Langhaldenstrasse 30c 8280 Kreuzlingen 0041 71 688 52 59 0049 1573 48 68 098 petrakneffel@web.de

Ribi Susanna Flurhofstr. 2a 8572 Berg 0041 78 753 34 10 susannaribi@hotmail.com

Scheidegger Barbara Haldenstr. 27 8267 Berlingen 052 761 23 00 0041 78 402 12 18 bb.scheidegger@hispeed.ch

Wagenbreth Ingrid Störenbergstr.23 8265 Mammern 052 741 15 00 0049 171 47 60  517 ingrid.wagenbreth@web.de

Alt 1

Gremlich Ursula Schönhaldenstr.4 8272 Ermatingen 071 660 09 85 0041 79 671 54 02 ugremlich@gmx.ch

Redling Jeannine Lindenstr. 24 8307 Effretikon 052 343 59 49 0041 79 727 50 87 jeredling@bluewin.ch

Tobler Susanne Bergholztr. 15 8514 Amlikon 071 651 14 56 0041 78 821 68 99 susanne@toblers.ch

Wyss Priska Kirchstr.11 8556 Wigoltingen 052 763 24 53 0041 79 715 41 77 priska.wyss@gmx.ch

Alt 2

Bruderer Beatrice Im Wiigarte 8555 Müllheim 052 770 09 15 0041 79 388 22 57 bea.bruderer@bluewin.ch

Kasper Sonja Bachstrasse 5 8267 Berlingen 052 770 22 60 0041 79 366 59 23 sonja.kasper@gmx.ch

Niggemann Christina Jüchstr. 48 8267 Berlingen 052 720 43 57 0049 151 575 237 07 christina.niggemann@web.de

Staub Maya Gehrenstr.6 8266 Steckborn 0041 79 838 27 11 ecola@gmx.ch



Tenor

Niggemann Martin Jüchstr. 48 8267 Berlingen 052 720 43 57 0041 78 828 16 08 mnigge@bluewin.ch

Sartor Martin Ebertplatz 5 78467 Konstanz 0049 176 343 178 39 martin.sartor@gmx.de

Schwarzmaier Daniel Eichhölzlistr. 6 8266 Steckborn 052 761 21 84 0049 170 903 17 41 deasch69@hotmail.com

Bass

Schäfli Markus Guggehüslistr. 1 8536 Hüttwilen 052 747 13 78 0041 79 929 92 47 mwschaefli@sunrise.ch

Schuttack Cornelius Talgartenstr. 1 78462 Konstanz 0049 171 767 96 47 conny@schuttack.de

Musikalische Leitung

Werner Dirk Peter-Rosegger-Weg 29 78464 Konstanz 0049 7531 361 13 15 0049 177 253 38 85 dirk-werner@kabelbw.de


